令和 5年 5月

ご利用者・ご家族各位

医療法人 清水会
まこと老人保健施設
施設長  柴田 和男
電話 052-878-9811

面会についてのお知らせ

 新緑の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚

くお礼申し上げます。

さて、新型コロナウイルス感染症の感染症法上の位置づけの変更に伴い、当施設での面会

等の感染対策について見直しを行いました。つきましては、5 月 15 日(月)より面会制限を下記

の通り緩和させて頂く運びとなりました。高齢者施設等においては、感染症法上の位置づけ変

更後も感染対策の徹底を当面継続することとされておりますので、不織布マスクの着用、人数

や時間等は下記の通り制限させて頂きますので、何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。

記

面会について

 面会時間 月曜日～土曜日 13：30 ～ 16：30

（事前予約は必要ありませんが、入浴やリハビリ等でお待たせすることがあります。

入浴やリハビリ等の時間調整は出来かねますのご了承ください。）

 １回の面会は 15分以内 3名まで

 不織布マスクを着用されていない方の面会はお断り致します。

 ご面会中はご利用者・ご家族ともに飲食禁止

（ご利用者への差し入れは 1日・2日で食べきれる量に限ります。職員へお預けください。）

 37.0度以上の発熱がある方、咳等の症状がみられる方は面会禁止と致します。
以上

なお、5月 18日（木）及び 6月 15日（木）は施設内行事のため面会不可です。ご不便を

おかけ致しますが、よろしくお願い致します。

ご不明な点がございましたら、支援相談員までお問い合わせください。